1173, ultima 3 bris

95

Die iouis qui est ultimus mensis octubr Incapitulo canonicor sa Gaudacy huius modi concencia agebat
 In me canonicos sicut ecclesie nec in felm de casalegio. Sicut quod felinus peccat ab eis decem
 libras mpr quas dicebat se mutuo accepisse p dno asclerio p dicit ecclesie suam pposito. Item quatuor libras
 sibi debebat pposito petri culetra dona 2 lanceolum dnm. Ita vice canonici a felino peccat / grolandm quodam
 quod est post captum scti petri quod dicebant ecclesie ptine. Unde cum dno felinus paratus est jurare se
 p dicitas decem libras. pposito p dicit mutuo accepisse et se de eis solucione no huisse facta est in eos. Sicut
 canonicos a felino transactio. videlicet quod post amon cano ecclesie scti de consensu a solucione confon
 suoz scti petri Gaudis de Rozato post Gmth de consensu Girardi 2 ottoms de upado diaconoz magis pacis omib
 diacon. petri de Rozato oldebi turmeth Jacobo de tetono. Ogoms cote dycardi de agumato canonicor causa
 transactiois ex parte ecclesie fecit sine reparatione in oram scti felini de omi iure quod in p dicit grolandio
 peccatis a daturm et investitura eadem felino fecit de omi iure quod ecclesia scti Gaudicy p dicit in grolandio
 sup dicit habeat ut habere poss pmutendo idem cano. Simul. cu scti cu scti scti omes p nosque successores. Et
 parte ecclesie scti felino omneque hndibus 2 cui dedit defende a Guarentare grolandm scti omi tpe ab omi
 psona. que p p dicit ecclesia aliquid in grolandm jam dicit peccat 2 si ita non defensaverant restituet felino
 omne dampna quod inde habuerit. Ita vice p dicit felinus causa: insuacionis scti sine in oram canonicis
 scti ad partem ecclesie de scti decem libras p dicit quatuor libras 2 deculcra 2 lanceolo 2 de omi eo quod ex parte
 ppositi scti peccat ut peccare possit versus ecclesiam suam excepta. quidem obiadio. Unde duo scti uno tenore
 scti Rogauer. Anno dnoe. Incar. gullo cent. lxxxvmo indie ecia. Insuper beatus Gregorius de ahano. Jacobo bryno
 mathens pcha. Robaldus de casta. petrus filius Gmthms Langudi.

Ego officus notis sat pal mesm a rogatus hoc breue scribi feci ist.

L Ego obij. y bura. notis hant hui vidi 2 legi me scti.

notis aut hui vidi legi et me scti

Ego. Johannes Cantini

Morbio 1 (97)

P Ego anteriori iuramentis notis aut hui vidi et legi dicit in illo gmebat aut sic 2 in isto legitur exemplo
 J. J. nichil addens ut diminues scti licera ut silabam plus omnis. ne gmes a hoc ad istar illud de pcepto
 dnm Girardi Leonardi gfulis nyhe nonar in sed ad pccatione. p h dicit botom et Gregory scti de anocatis p
 gdam dnm adie advocati de casalegioallo. bona fide autentica exemplam scti me scti

Handwritten text at the top right of the page, possibly a date or reference number.

Handwritten text at the top left of the page, possibly a page number or reference.

Main body of handwritten text, written in a cursive script, likely a Latin document. The text is arranged in approximately 15 horizontal lines.

Text block at the bottom of the main body, possibly a signature or a specific section header.

Handwritten text below the main body, possibly a date or reference.

Text block at the very bottom of the page, possibly a continuation of the main text or a separate note.

die iouis qui est vltimus mensis octubr in capitulo Canonicoꝝ scti Gaudaci huiusmodi contencio agebat
In me canonicos sctae ecclesie nec in felino de casalegio. sicut quod felinus petebat ab eis decem
libras pro quibus dicebat se mutuo accepisse p̄ dno asclero p̄dicit ecclesie sctam p̄p̄rio. Item. quatuor libras
sibi debebat p̄p̄rio scti culetra sora et Lancolum sora. Quod dicit canonicus a felino petebat sctolandum quiddam
quod est post caput scti petri quod dicebant ecclesie p̄tine. Unde cum dno felinus paratus est iurare se
p̄dicit decem libras. p̄p̄rio p̄dico mutuo accepisse et se de eis solutione non huius facta est in eos. sicut
canonicos a felino transactio. videlicet quod post omni canonicos ecclesie sctae de consensu a solutione confon
suaos sicut post s̄m̄dis a rogato post s̄m̄dis de confidencia Girardi et ottonis de upaldo diaconoz. magistrici s̄m̄dis
diacon. petri de rogato obedet curmethi Jacobo de tetono. s̄m̄dis cote dycardi de agunato canonicos causa.
transactiois et parte ecclesie fecit sine reparatione in oram s̄m̄dis felini de omni iure quod in p̄dico sctolatio
petebat a dno et fructuaria eidem felino fecit de omni iure quod ecclesia scti Gaudaci p̄dicit in sctolatio
et p̄dico habebat ut habere possit p̄mittendo sctem canonicos. s̄m̄dis. cum s̄m̄dis cu s̄m̄dis s̄m̄dis p̄nosque successores. et
parte ecclesie s̄m̄dis felino a magne h̄m̄dis a cui deditur defendit a s̄m̄dis tenentur sctolandum s̄m̄dis omni t̄m̄dis ab omni
peona. que p̄p̄dica ecclesia aliquid in sctolatio iam dicit petebat et si ita non defensaverant restitueret felino
omne dampnum quod inde habuerit. Quod dicit p̄dicit felinus causa. insinuatione fecit sine in oram canonicos
s̄m̄dis ad partem ecclesie de s̄m̄dis decem libras. p̄dicit quatuor libras et decultra et Lancolo et de omni eo quod a parte
p̄p̄rio s̄m̄dis petebat ut petere possit versus ecclesiam sctam excepta quidem oblatio. Unde duo libras sono tenore
s̄m̄dis rogaret. Anno dñice s̄m̄dis. octavo cent. lxxxvinto m̄dis t̄m̄dis. s̄m̄dis reges Gregorius et aliano. Jacobo h̄m̄dis
sctiens p̄ocha. Bobaldus de casta petrus filius s̄m̄dis Langredi.

Ego olivus notus sac pal m̄s̄m̄ a rogatus hoc breve scribi feci
Ego ob̄m̄ a b̄m̄a. notus haut huius vidi et legi et me s̄m̄dis.

Ego d̄m̄dis Juvenal notus aut huius vidi et legi et dicit in illo gemebat aut sic et in isto legitur exemplo
nichil addens ut d̄m̄m̄dis s̄m̄dis littera ut silabam plus minus. ne gemes a hoc ad istar illius de p̄p̄rio
d̄m̄dis Girardi Leonardi ḡm̄dis m̄s̄m̄ nonat in feo ad p̄p̄rio. s̄m̄dis dicit. botom et Gregori s̄m̄dis de anacans s̄m̄dis
s̄m̄dis d̄m̄dis ad̄m̄dis advocati de casalegio. bona s̄m̄dis autenticam exemplam s̄m̄dis me s̄m̄dis.

Ego Johes Curium
Marleo 1 (97)